Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Администрация  Матурского сельсовета

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2019                                             с. Матур                                                  № 121А

 О внесении  изменений и дополнений
 в Правила землепользования и застройки
 Матурского сельсовета

    Руководствуясь статьями 30-40 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 №190-ФЗ (с изменениями), Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Матурский сельсовет от 03.01.2006 №14 (с  изменениями и дополнениями)       Администрация      Матурского      сельсовета  п о с т а н о в л я е т:
1. Принять постановление Администрации Матурского сельсовета от 20.09.2019 №120А  «О проекте постановления Администрации Матурского сельсовета «О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Матурского сельсовета» согласно приложению (прилагается).
2. Просить Совет депутатов Матурского сельсовета рассмотреть и утвердить постановление Администрации Матурского сельсовета от 20.09.2019            № 120А «О проекте постановления Администрации Матурского сельсовета «О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Матурского сельсовета».
3. Постановление разместить на официальном сайте Администрации Матурского сельсовета.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Матурского сельсовета                                                       В.М.Кызынгашев

                                                                                                   Приложение
                                                                                                          к постановлению
                                                                                                      Администрации
 Матурского сельсовета
от  20.09. 2019г.  № 121А

Проект изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Матурского сельсовета

Исключить из границ населенных пунктов с.Матур и
д. Нижний Матур земельные участки:

[bookmark: _GoBack]1. с кадастровым номером 19:09:070301:31, местоположение: Республика Хакасия, Таштыпский район, северная окраина с.Матур , в контурах п.п. 453, 474, общей площадью 210400 кв.м., разрешенное использование – для сельскохозяйственного производства;
        2. с кадастровым номером 19:09:000000:671, местоположение: Республика Хакасия, Таштыпский район, Таштыпское лесничество, Матурское участковое лесничество в кварталах: №№  23-25, 57-59, 64-66, 68, 74-77, 120, 121, 129, 131-139,  141-144, 146-151, 154-156, 162, 166-167, 174-179, 190-195, 197-200, 202-207,  209, 212, 213, 215, 216 (выдела 1-7, 9-13, 19, 25, части выделов 8, 14-18, 20-24, 26, 27), 217 (выдела 1-4, 6, 7, 10-12, 14-20, 23-32, 37, 38, части выделов 5, 8, 9, 13, 21, 22, 33-36, 39), 218 (выдела 7, 8, части выделов 1-6, 10-15), 220 (выдела 1, 4, 5, 7, 9, 10, 12, 13, 15, части выделов 2, 3, 6, 8, 11, 14), 221 (выдела 1-3, 8, 10, 11, 14, 18, 19, части выделов 4-7, 9, 12, 13, 15-17, 20-22), 223 (выдела 2-5, 7, 14, части выделов 1, 6, 8-13, 15-17), 230-236, 248, 249, 262, 272-276, 296-303, 326-333, 343, 353, 354, 356, 357, 359, 361, 363, 364, 371, 379, 386, 387, 389, 390, 392, 393, 409-411, 413-428, 450-465, 482-504, 526, 529, 530, 532-536, 538-542, 550, 553-556, 582, части кварталов 8-11, 22, 26-28, 34-38, 43, 44, 50, 51, 54, 105, 115, 117- 119, 122-128, 130, 140, 145, 152, 153, 157-161, 163-165, 168-173, 180-186, 196, 208, 210, 211, 214, 219, 222, 224-227, 240-245, 250, 277, 287, 325, 358, 360, 362, 388, 391, 394, 412, 531,  562, 576-581, 583, Категория земель: Земли лесного фонда,  Уточненная площадь:3 713 555 305 кв. м, Разрешенное использование: Для прочих объектов лесного хозяйства.
      3.	 с кадастровым номером 19:09:000000:667, местоположение: Республика Хакасия, Таштыпский район, Таштыпское лесничество, Матурское участковое лесничество в кварталах: №№  45-48, 56, 60-63, 67, 71, 78, 80-93, 96, 97, 101, 106, 107, 109, части кварталов 35, 36, 49, 55, 72, 73, 94, 95, 98, 99, 103, 104, 108, 583, Категория земель: Земли лесного фонда, Уточненная площадь:362 085 557 кв. м, Разрешенное использование: Для прочих объектов лесного хозяйства.